Hi KOKI

SV13YA
Levigatrice roto-orbitale 230 W
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> Caratteristiche

Levigatrice roto orbitale con controllo elettronico regolabile della velocita di rotazione. Platorello in velcro circolare forato per un efficace
raccolta della polvere e che consente una semplice e veloce sostituzione della carta abrasiva. Design cibernetico molto ergonomico
per un lavoro sempre piu confortevole. Dotata di attacco aspirante con sacco di raccolta.

Applicazioni

Ottima per levigatura e sverniciatura su vari tipi di legno e metalli.

Specifiche

Dimensioni platorello
Potenza assorbita
Velocita alberino
Diametro orbita
Livello rumorosita a vuoto
Lunghezza
Larghezza

Altezza

Peso

Spazzole carbone
Spazzole carbone
Codice articolo
Codice EAN

Accessori in dotazione
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125 mm

230 W

7.000 ~ 12.000 giri/min
3,2 mm

79 dB

160 mm

120 mm

145 mm

1,4 kg

999041 standard
999072 autobloccanti
SV13YAWB
4966376279920

carta abrasiva - sacco raccoglipolvere - valigetta
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